

## FAX注文書





## FAX 050-3488-8659 🔻



D	お客様情報記	入欄(ご依頼主様)	

	大品では、		
ふりがな		TEL	
お名前		FAX	
		MAIL	
ご住所			

●ご注文内容				
商品名	価格(税込)	数量	金 額	
※送り先が複数宛の場合、送り先件数分コピーし、送り先ご住所・商品名をご記入くた	1商品の合計金額			
※商品・送料の合計金額の計算のお確かめをお願い致します。				

お支払いいただく金額は、【①商品の合計金額】+【②送料】+【③代引き手数料★】です。

③代引き手数料★について…

支払方法が代金引換の場合のみ発生します。商品の合計金額が1万円未満の時は330円、1万~3万未満で440円、3~10万未満で660円です。※お 急ぎの方、郵便振替・銀行振込にお手間がかかる方は、代金引換をご利用ください。

#### ●対送料について

送料(税込)
990円
1210円
1430円
別途連絡

※沖縄県や離島への送料は別途ご連絡致しま

## ●お支払方法、ご希望配達日時について

●60文1五万五、と印室品度日間にラバて									
お支払方法	郵便振替		銀行振込			代金引換★			
ご希望	年月日	特に なし	年 月 日( )						
配達日時	時間帯	特に なし	午前	12~ 14時	14~ 16時	16~ 18時	18~ 20時	20~ 21時	
備考									

●総額

11商品合計金額

②送料の合計金額

③代引き手数料★

総 額

◎郵便局…ゆうちょ銀行 記号18170 番号33272081 名義:カ)デンデンムシ ◎銀 行…七十七銀行中津山支店 普通5214947 名義:カ)デンデンムシ ※ご注文を頂いてから7日たってもお振込みがない場合、注文をキャンセルさせて頂きます。

●申し込み先

FAX

株式会社 田伝むし

050-3488-8659

〒987-1102 宮城県石巻市和渕字清水93-1

TEL: 0225-72-2480 メール: info@denden999.com

ネット注文公式通販サイト:www.denden999.com

※FAXご注文頂きましたら、ご確認の返信FAXを送付させていただきます。

※ご不明な点は、0225-72-2480田伝むし(デンデンムシ)宛にお問い合わせください。







# FAX 050-3488-8659



_	+\chi++0=	100 / - 12 + 7 - 124	
	お客様情報記入	稲(、 / 夜鬼干穂)	

	一人には、一人には、一人には、一人には、一人には、一人には、一人には、一人には、		
ふりがな		TEL	
お名前		FAX	
		MAIL	
ご住所			

#### ●送り先 □同ト ※ご依頼主様と送り先が異なる場合ご記入ください

	口向上  、 と  に  校上体  と  と  が  に  が  に  だ  だ  に  だ  が  に  に  だ  だ  に  だ  だ  に  だ  だ  に  だ  だ	7/200	•
ふりがな		TEL	
お名前		FAX	
		MAIL	
ご住所	₸		

### ● ご注サ内家

●こ注文内台			
商 品 名	価格(税込)	数量	金額
※送り先が複数宛の場合、送り先件数分コピーし、送り先ご住所・商品名をご記入くた ※商品・送料の合計金額の計算のお確かめをお願い致します。	<b>ごさい</b> 。	1商品の合計金額	н

お支払いいただく金額は、【①商品の合計金額】+【②送料】+【③代引き手数料★】です。

③代引き手数料★について…

支払方法が代金引換の場合のみ発生します。商品の合計金額が1万円未満の時は330円、1万~3万未満で440円、3~10万未満で660円です。※お 急ぎの方、郵便振替・銀行振込にお手間がかかる方は、代金引換をご利用ください。

## ●②送料について

<u> </u>	
商品の総重量	送料(税込)
10kgまで	990円
20kgまで	1210円
30kgまで	1430円
30kg超	別途連絡

※沖縄県や離島への送料は別途ご連絡致しま

## ●お支払方法、ご希望配達日時について

お支払方法	郵便振替		銀行振込			代金引換★			
ご希望	年月日	特に なし	年 月 日( )						
配達日時	時間帯	特に なし	午前	12~ 14時	14~ 16時	16~ 18時	18~ 20時	20~ 21時	
備考									

●総額						
1商品合計金額		②送料の合計金額		③代引き手数料★		総額
	+		+		=	

◎郵便局…ゆうちょ銀行 記号18170 番号33272081 名義:カ)デンデンムシ ◎銀 行…七十七銀行中津山支店 普通5214947 名義:カ) デンデンムシ ※ご注文を頂いてから7日たってもお振込みがない場合、注文をキャンセルさせて頂きます。

株式会社 田伝むし ●申し込み先

050-3488-8659

〒987-1102 宮城県石巻市和渕字清水93-1

TEL: 0225-72-2480 メール: info@denden999.com

ネット注文公式通販サイト:www.denden999.com

※FAXご注文頂きましたら、ご確認の返信FAXを送付させていただきます。 ※ご不明な点は、0225-72-2480田伝むし(デンデンムシ)宛にお問い合わせください。